
UCHWAŁA NR XXXVI/392/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/85/19 Rady Gminy Krupski Młyn w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Krupski Młyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz 
art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego  (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 172) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/85/19 
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 października  
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Krupski Młyn wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 3 pkt 1)  załącznika otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1) zamieszkiwanie w lokalu, w którym 
powierzchnia przypadająca na jednego 
członka gospodarstwa domowego 

nie przekracza 20 m2 w gospodarstwie 
wieloosobowym lub 25 m2 
w gospodarstwie jednoosobowym,”. 

2. W § 3 pkt 3) załącznika otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„3) niedostosowanie lokalu do 
udokumentowanych potrzeb osoby 
niepełnosprawnej,”. 

3. Po ustalonej treści  § 3 załącznika dodaje się 
pkt 5) o treści: 

„5) posiadanie wyjątkowo trudnej sytuacji 
zdrowotnej, rodzinnej lub życiowej. ”. 

§ 2. Pozostała treść załącznika oraz uchwały 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Śląskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7DDFDE-14CE-43AB-BB36-4DB1A8E1C68D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


